
 

 
 

Uchwała Nr VIII/59/2024 

Rady Powiatu Łukowskiego 

  z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Stoczek Łukowski 

 

 

 Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220  

ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270 z późn. zm.1)), Rada Powiatu Łukowskiego uchwala co następuje: 

  

 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Łukowskiego pomocy finansowej Miastu Stoczek Łukowski  

z przeznaczeniem na realizowane zadanie „Budowa parku sportu w Stoczku Łukowskim”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  

ze środków budżetu Powiatu. Środki zostaną przyznane w roku 2024 w wysokości 224 000 zł  

i w roku 2025 w wysokości 169 000 zł. 

§ 3. Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, będzie podpisanie  

przez każdą ze stron umowy zawierającej szczegóły przekazania i rozliczenia otrzymanych 

środków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łukowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 
1) Zmiany teksu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1273, 497, 1407, 1641,     

   1872, 1693, 1429 oraz z 2024 r. poz.1089. 


		2024-10-01T13:22:26+0200
	Karol Ciołek




